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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
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6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

 

           ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ
           

          ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΟΥ
           ΤΗΛ:  2613600582
            e-mail:  e.argyrou@dypede.gr

      Ανακοίνωση αποτελεσμάτων κλήρωσης των υποψηφίων για την κάλυψη 
θέσεων ειδικευόμενων νοσηλευτών στην Επείγουσα και  Εντατική Νοσηλευτική 

σε νοσοκομεία της 6ης ΥΠΕ

Σε εφαρμογή του Ν.4690/2020 (ΦΕΚ 104/30.05.2020/τ.Α’) και της αριθμ. Γ6α/Γ.Π.39226 
(ΦΕΚ 2656/30-6-2020/τ.Β’) Απόφασης «Καθορισμός διαδικασίας για τη λήψη ειδικότητας α) 
Επείγουσας και Εντατικής Νοσηλευτικής, ανακοινώνουμε τους πίνακες των υποψηφίων έτσι 
όπως διαμορφώθηκαν ανά προτεραιότητα της δημόσιας κλήρωσης η οποία διεξήχθη την 
13η Αυγούστου, ημέρα Πέμπτη και ώρα: 10.00πμ: 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ:

 Οι εργαζόμενοι σε θέση ΙΔΟΧ  θα πρέπει να παραιτηθούν από την προηγούμενη θέση τους 
(αφορά όλους τους επικουρικούς νοσηλευτές ΙΔΟΧ)

 Οι εργαζόμενοι στον ιδιωτικό τομέα θα πρέπει να συνάψουν σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ 
πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης ισόχρονης διάρκειας με τον προβλεπόμενο κατά 
τον νόμο χρόνο ειδίκευσης. 

 Σε περίπτωση μη κάλυψης της θέσης από ενδιαφερόμενο υποψήφιο, ακολουθεί ο επόμενος 
κατά σειρά προτεραιότητας

 Στην διαδικασία κλήρωσης δεν δύνανται να συμμετάσχουν δόκιμοι υπάλληλοι

mailto:e.argyrou@dypede.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ         
Π.Γ.Ν.Ιωαννίνων ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ ΟΛΟΙ ΧΩΡΙΣ ΚΛΗΡΩΣΗ

Α/Α ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1 31773/16-7 ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  
2 33002/22-7 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΑΠΟΣΤ ΙΩΑΝΝΗΣ  
3 33001/22-7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ  
4 33169/22-7 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  
5 33005/22-7 ΚΕΒΑΝΙ ΕΤΛΕΒΑ ΤΑΓΙΑΡ  
6 33007/22-7 ΖΩΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ  
7 33009/22-7 ΓΚΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  
8 33158/22-7 ΣΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ  
9 32538/20-7 ΣΙΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  

10 32407/20-7 ΠΑΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ
11 31801/16-7 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
12 32136/17-7 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
13 32535/20-7 ΤΑΣΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
14 32533/20-7 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
15 31469/15-7 ΞΟΥΡΙΔΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
16 31835/16-7 ΜΠΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΔΟΧΟΣ  
17 31471/15-7 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
18 31470/15-7 ΣΙΑΧΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
19 31862/16-7 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
20 33013/22-7 ΤΡΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
21 33616/24-7 ΓΚΟΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
22 33627/24-7 SPAHO MATILDA SHPETIM  
23 33626/24-7 KΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  
24 33625/24-7 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
25 33622/24-7 ΜΠΑΡΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  
26 33623/24-7 ΤΑΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
27 33638/24-7 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
28 33644/24-7 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  
29 33656/24-7 ΒΕΝΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  
30 33673/24-7 ΖΑΓΟΥΛΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
31 33669/24-7 ΠΑΡΤΣΑΝΗ ΦΛΩΡΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
32 33665/24-7 ΒΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΝΟ  
33 33664/24-7 ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
34 33663/24-7 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
35 33322/23-7 ΘΕΔΩΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  
36 33658/24-7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ
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37 33653/24-7 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜ/ΝΔΑΣ  



38 33670/24-7 ΨΟΧΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  
39 33913/27-7 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
40 33867/27-7 ΜΠΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ  
41 33861/27-7 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
42 33874/27-7 ΣΙΟΡΕΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
43 33873/27-7 ΔΟΝΟ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΤΣΗΣ  
44 33857/27-7 ΨΕΥΤΟΥΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  
45 33946/27-7 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
46 33947/27-7 ΣΤΕΦΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  
47 34110/28-7 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
48 34126/28-7 ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
49 34127/28-7 ΠΑΠΠΑ ΤΣΙΤΣΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
50 34130/28-7 ΨΥΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ  
51 34133/28-7 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
52 34150/28-7 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
53 34151/28-7 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
54 34153/28-7 ΡΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ANAΣΤΑΣΙΟΣ  
55 34160/28-7 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
56 34164/28-7 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
57 34152/28-7 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  
58 34156/28-7 ΡΟΣΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
59 34179/28-7 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ  
60 34284/28-7 ΤΣΟΛΕΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  
61 34524/28-7 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
62 35337/03-8 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

63
35348/03-

08 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

64
35356/03-

08 ΚΩΤΣΗ ΒΙΡΤΖΙΝΙΑ ΑΡΜΠΕΝ  

65
35904/05-
08 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ           
Γ.Ν.Πατρών "Αγ. Ανδρεας" 

                         ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ  15[ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ]

ΑΡΙΘ.ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

1

33644/24-7 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

2

33735/24/7 ΧΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

3

33462/23-7 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

4

34129/28-7 ΚΑΚΑΦΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5

34109/28-7 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6

33859/27-7 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7

34281/28-7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
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8

34690/30-7 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ



9

35046/31-7 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10

34367/28-7 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

11

34178/28-7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

12

33442/23-7 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

13

33420/23-7 ΠΕΤΣΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14 33694/24-7 ΣΑΪΣΑΝΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15
32159/17-7 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 3[ΤΡΕΙΣ]

1
35333/03-
08 ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 33648/24-7 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 31077/13-7 ΤΣΙΜΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΕΠΟΜΕΝΟΙ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

16 33003/22-7 ΠΑΠΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΛΙΑΝΘΗ
17 32683/21-7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
18 32982/22-7 ΓΙΑΛΥΨΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
19 33010/22-7 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
20 32979/22-7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
21 32538/20-7 ΣΙΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
22 32391/20-7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
23 32468/20-7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ



24 31796/16-7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
25 32850/21-7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
26 32543/20-7 ΣΑΠΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
27 33105/22-7 ΚΛΩΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ
28 33106/22-7 ΚΟΥΚΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
29 33042/22-7 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
30 32980/22-7 ΣΑΚΑΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
31 31693/16-7 ΦΕΣΤΑ ΜΑΡΙΕΤΑ ΑΛΕΞ
32 33701/24-7 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ
33 33573/24-7 ΖΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
34 33610/24-7 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
35 33642/24-7 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
36 33657/24-7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
37 33675/24-7 ΜΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
38 33321/23-7 ΜΠΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
39 33461/23-7 ΡΑΦΤΗ ΕΡΙΟΝΑ ΒΑΓΓΕΛ
40 33447/23-7 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
41 33440/23-7 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
42 33441/23-7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
43 33413/23-7 ΚΟΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ
44 33478/23-7 ΣΙΟΥΤΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
45 33749/24-7 ΣΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ
46 33416/28-7 ΚΑΡΑΒΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
47 33655/24-7 ΣΙΔΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

48 33863/27-7
ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ

49 34132/28-7 ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
50 34163/28-7 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΤΡΥΦΑΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
51 34164/28-7 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
52 34180/28-7 ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
53 34341/28-7 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
54 34260/28-7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
55 33584/24-7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
56 34469/29-7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
57 34831/30-7 ΓΚΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΜΠΕΝ
58 34687/30-7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
59 34686/30-7 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ
60 34685/30-7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
61 34675/30-7 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
62 34920/31-7 ΜΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
63 34917/31-7 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

64
35348/03-

08 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ           
Γ.Ν.Ιωαννινων "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 10 [ΔΕΚΑ]

ΑΡΙΘ.ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

1
33946/27-7 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2
33670/24-7 ΨΟΧΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

3
32535/20-7 ΤΑΣΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

4

33638/24-7 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5

31835/16-7 ΜΠΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΔΟΧΟΣ

6

33627/24-7 SPAHO MATILDA SHPETIM

7

34152/28-7 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

8

33005/22-7 ΚΕΒΑΝΙ ΕΤΛΕΒΑ ΤΑΓΙΑΡ

6η
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9

33158/22-7 ΣΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ



10 31773/16-7 ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 2[ΔΥΟ]
1 33165/22-7 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
2 33658/24-7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 

ΕΠΟΜΕΝΟΙ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
11 33002/22-7 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΑΠΟΣΤ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 33001/22-7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ
4 33165/22-7 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
5 33005/22-7 ΚΕΒΑΝΙ ΕΤΛΕΒΑ ΤΑΓΙΑΡ
6 33007/22-7 ΖΩΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ
7 33009/22-7 ΓΚΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
8 33158/22-7 ΣΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ
9 31801/16-7 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 32136/17-7 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
11 32535/20-7 ΤΑΣΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
12 32533/20-7 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
13 31469/15-7 ΞΟΥΡΙΔΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
14 31835/16-7 ΜΠΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΔΟΧΟΣ
15 31862/16-7 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
16 33322/23-7 ΘΕΔΩΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
17 33616/24-7 ΓΚΟΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
18 33627/24-7 SPAHO MATILDA SHPETIM
19 33626/24-7 KΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
20 33625/24-7 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
21 33622/24-7 ΜΠΑΡΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
22 33623/24-7 ΤΑΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
23 33638/24-7 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
24 33673/24-7 ΖΑΓΟΥΛΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
25 33669/24-7 ΠΑΡΤΣΑΝΗ ΦΛΩΡΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
26 33665/24-7 ΒΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΝΟ
27 33664/24-7 ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
28 33322/23-7 ΘΕΔΩΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
29 33658/24-7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
30 35337/03-8 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
31 33653/24-7 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
32 33670/24-7 ΨΟΧΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
33 33913/27-7 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
34 33867/27-7 ΜΠΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ
35 33861/27-7 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ



36 33874/27-7 ΣΙΟΡΕΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
37 33857/27-7 ΨΕΥΤΟΥΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
39 33947/27-7 ΣΤΕΦΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
40 34110/28-7 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
41 34126/28-7 ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
42 34127/28-7 ΠΑΠΠΑ ΤΣΙΤΣΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
43 34133/28-7 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
44 34150/28-7 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
45 34151/28-7 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
46 34160/28-7 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
47 34164/28-7 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
48 34156/28-7 ΡΟΣΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
49 34179/28-7 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ
50 34284/28-7 ΤΣΟΛΕΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
51 34524/28-7 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
52 35337/03-8 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
53 35356/03-08 ΚΩΤΣΗ ΒΙΡΤΖΙΝΙΑ ΑΡΜΠΕΝ

54 35904/31-7 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ    
Γ.Ν.  ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 7[ΕΠΤΑ]

Α/Α ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

1 33637/24-7 ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
2 33478/23-7 ΣΙΟΥΤΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
3 33652/24-7 ΤΣΟΥΚΟΥ ΑΝNΑ ΔΗΜΗΤΕΡ
4 33416/28-7 ΚΑΡΑΒΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
5 34341/28-7 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
6 34687/30-7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
7 35335/03-08 ΣΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ ΜΟΝΙΜΟΙ 3 [ΤΡΕΙΣ]
1 32536/20-7 ΜΠΕΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2 33636/24-7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3 34666/30-7 ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΕΚΤΟΣ 3 [ΤΡΕΙΣ]
1 33003/22-7 ΠΑΠΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΛΙΑΝΘΗ
2 32543/20-7 ΣΑΠΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
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3 33631/24-7 ΚΛΗΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ           
Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ

ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 10 [ΔΕΚΑ]
ΑΡΙΘ.ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

1 32077/17-
7 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 34160/28-
7 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 34152/28-
7 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 33625/24-
7 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5 33001/22-
7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ

6 32407/20-
7 ΠΑΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7 32732/21-
7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ

8 31835/16-
7 ΜΠΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΔΟΧΟΣ

9 34136/28-
7 ΓΡΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 33665/24-
7 ΒΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΝΟ

ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ ΜΟΝΙΜΟΙ 1[ΕΝΑΣ]

1 33981/27-
7 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΠΟΜΕΝΟΙ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

12
32689/21-
7 ΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

13
33012/22-
7 ΜΠΡΑΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

14
32541/20-
7 ΚΡΙΚΑ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15
32535/20-
7 ΤΑΣΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

16
31469/15-
7 ΞΟΥΡΙΔΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

17
33013/22-
7 ΤΡΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18
33616/24-
7 ΓΚΟΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

19
33626/24-
7 KΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
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20 33623/24- ΤΑΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



7

21
33673/24-
7 ΖΑΓΟΥΛΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

22
33322/23-
7 ΘΕΔΩΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

23
33672/24-
7 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24
33981/27-
7 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25
33947/27-
7 ΣΤΕΦΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

26
34150/28-
7 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

27
34153/28-
7 ΡΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ANAΣΤΑΣΙΟΣ

28
34524/28-
7 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

29
33002/22-
7 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΑΠΟΣΤ ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ     Γ.Ν. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 5[ΠΕΝΤΕ]

ΑΡΙΘ.ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

1 33008/22-7 ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
2 33873/27-7 ΔΟΝΟ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΤΣΗΣ
3 34137/28-7 ΚΥΒΕΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ
4 34162/28-7 ΛΑΓΟΠΟΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
5 34260/28-7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 1 [ΕΝΑΣ]

1 34970/31-7 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΕΠΟΜΕΝΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

6 33630/24-7 ΑΛΛΙΣΟΝ ΛΟΥΤΙ ΛΟΡΑΝ ΑΛΕΝ

6η
 Υ

.Π
Ε

7 33981/27-7 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ      ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ ΟΛΟΙ ΧΩΡΙΣ ΚΛΗΡΩΣΗ     Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 7 [ΕΠΤΑ]

ΑΡΙΘ.ΚΛΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ
1 32438/20-7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
2 32688/21-7 ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3 32539/20-7 ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
4 32118/17-7 ΑΣΠΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
5 32534/20-7 ΤΣΑΤΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΗΛΙΑΣ
6 34153/28-7 ΡΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ANAΣΤΑΣΙΟΣ
7 35905/05-08 ΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 1 [ΕΝΑΣ]

6η
 Υ

.Π
Ε

1 34151/28-7 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ- ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 10 [ΔΕΚΑ]

ΑΡΙΘ.ΚΛΓΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ
1 34178/28-7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
2 33664/24-7 ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3 33859/27-7 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
4 33656/24-7 ΒΕΝΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

5
35906/05-
08 ΑΥΓΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

6 32468/20-7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
7 33876/27-7 ΧΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
8 34100/28-7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
9 34163/28-7 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΤΡΥΦΑΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

10 35046/31-7 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 3 [ΤΡΕΙΣ]

1 33981/27-7 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2 32407/20-7 ΠΑΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
3 31865/16-7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΠΟΜΕΝΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
11 33655/24-7 ΣΙΔΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
12 32541/20-7 ΚΡΙΚΑ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6η
 Υ

.Π
Ε

4 31077/13-7 ΤΣΙΜΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ



 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ       
"ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ"    Γ.Ν.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 10 [ΔΕΚΑ]
ΑΡΙΘ.ΚΛΓΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

1 33011/22-7
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2 33637/24-7 ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 33662-24-7 ΤΖΑΤΖΑΝΙΤΖΕ ΤΑΜΑΡΙ ΓΚΟΤΣΑ

4 33866/27-7
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 34131/28-7 ΚΑΤΣΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
6 34134/28-7 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
7 34138/28-7 LEFTER TSEKO ΜΙΧΑΛΑΚΗ
8 34139/28-7 FLORALMPA TSEKO ΜΙΧΑΛΑΚΗ

9 34685/30-7
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6η
 Υ
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10 35278/03-08 ΜΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΕΚΤΟΣ 3 [ΤΡΕΙΣ]

1 33615/24-7 ΤΕΛΟ ΚΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟ
2 32978/22-7 ΠΥΛΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ6η

 Υ
.Π

Ε

3 33617/27-7 ΠΑΣΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ



 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  
Γ.Ν.  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ-Ν.Μ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΧΩΡΙΣ ΚΛΗΡΩΣΗ-ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ ΟΛΟΙ

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Α/Α ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ
1 33004/22-7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
2 32978/22-7 ΠΥΛΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3 33615/24-7 ΤΕΛΟ ΚΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟ
4 33637/24-7 ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5 33666/24-7 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ
6 33866/27-7 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
7 34138/28-7 LEFTER TSEKO ΜΙΧΑΛΑΚΗ
8 34139/28-7 FLORALMPA TSEKO ΜΙΧΑΛΑΚΗ
9 34142/28-7 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 34143/28-7 ΤΣΙΛΙΒΗΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
11 34175/28-7 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ
12 34167/28-7 ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
13 34685/30-7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
14 35270/03-08 ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
15 35278/03-08 ΜΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

6η
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Ε

1 33648/24-7 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ           
Γ.Ν.  ΠΥΡΓΟΥ

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 12 [ΔΩΔΕΚΑ]

ΑΡΙΘ. 
ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

1 32391/20-7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
2 31796/16-7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3 32159/17-7 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4 33642/24-7 ΜΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
5 33441/23-7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
6 34146/28-7 ΜΠΕΚΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
7 34180/28-7 ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
8 34690/30-7 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ
9 34689/30-7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

6η
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.Π
Ε

10
35331/03-
08 ΚΑΡΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



11
35338/03-

08 ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

12
35429/03-
08 ΣΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 3 [ΤΡΕΙΣ]
1 32991/22-7 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
2 34680/30-7 ΤΣΕΡΦΩΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3 34692/30-7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΚΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΕΚΤΟΣ 3 [ΤΡΕΙΣ]
1 34139/28-7 FLORALMPA TSEKO ΜΙΧΑΛΑΚΗ
2 34138/28-7 LEFTER TSEKO ΜΙΧΑΛΑΚΗ
3 34143/28-7 ΤΣΙΛΙΒΗΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ         
Π.Γ.Ν.Πατρών 

Α/Α ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΤΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ

ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ  68 [ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ]
1 31773/16-7 ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
2 33003/22-7 ΠΑΠΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΛΙΑΝΘΗ
3 32683/21-7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
4 32982/22-7 ΓΙΑΛΥΨΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
5 33005/22-7 ΚΕΒΑΝΙ ΕΤΛΕΒΑ ΤΑΓΙΑΡ
6 33010/22-7 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
7 32538/20-7 ΣΙΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
8 32391/20-7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
9 32468/20-7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

10 31796/16-7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
11 32850/21-7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
12 32543/20-7 ΣΑΠΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
13 32159/17-7 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
14 32134/17-7 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
15 33106/22-7 ΚΟΥΚΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
16 33042/22-7 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
17 32980/22-7 ΣΑΚΑΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
18 31471/15-7 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
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19 33013/22-7 ΤΡΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



20 33694/24-7 ΣΑΪΣΑΝΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
21 33701/24-7 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ
22 33573/24-7 ΖΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
23 33610/24-7 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
24 33615/24-7 ΤΕΛΟ ΚΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟ
25 33642/24-7 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
26 33656/24-7 ΒΕΝΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
27 33657/24-7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
28 33675/24-7 ΜΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
29 33321/23-7 ΜΠΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
30 33420/23-7 ΠΕΤΣΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
31 33461/23-7 ΡΑΦΤΗ ΕΡΙΟΝΑ ΒΑΓΓΕΛ
32 33462/23-7 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
33 33447/23-7 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
34 33440/23-7 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
35 33441/23-7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
36 33413/23-7 ΚΟΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ
37 33442/23-7 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
38 33478/23-7 ΣΙΟΥΤΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
39 33749/24-7 ΣΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ
40 33416/28-7 ΚΑΡΑΒΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
41 33655/24-7 ΣΙΔΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
42 33866/27-7 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 33863/27-7 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ
44 33861/27-7 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
45 33873/27-7 ΔΟΝΟ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΤΣΗΣ
46 33859/27-7 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
47 34109/28-7 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
48 34129/28-7 ΚΑΚΑΦΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
49 34143/28-7 ΤΣΙΛΙΒΗΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
50 34163/28-7 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΤΡΥΦΑΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
51 34175/28-7 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ
52 34178/28-7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
53 34180/28-7 ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
54 34341/28-7 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
55 34260/28-7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
56 33584/24-7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
57 34367/28-7 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
58 34469/29-7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
59 34831/30-7 ΓΚΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΜΠΕΝ
60 34690/30-7 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ
61 34687/30-7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
62 34686/30-7 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ
63 34675/30-7 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



64 35046/31-7 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
65 34920/31-7 ΜΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
66 34917/31-7 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
67 35335/03-08 ΣΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
68 35348/03-08 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 2 [ΔΥΟ]
1 31077/13-7 ΤΣΙΜΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
2 33648/24-7 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΕΚΤΟΣ 4[ΤΕΣΣΕΡΙΣ]

1 32979/22-7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
2 33105/22-7 ΚΛΩΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ
3 31693/16-7 ΦΕΣΤΑ ΜΑΡΙΕΤΑ ΑΛΕΞ
4 33644/24-7 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

                                                                                                                                 

   
        Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

   ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ
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